
Offizielle Ergebnisliste

Riesenslalom
3. RSG/RT-Cuprennen

Ebnit Heumöser 05.02.2022

Veranstalter RSG Dornbirn und SC Rheintal
Durchf. Verein WSV Ebnit  (7094)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Mathis Bernd  (KR)
Schiedsrichter Hämmerle Thomas  (KR)
Wettkampfleiter Schmuck Christian  (KR)

Startrichter Liesinger Manfred  (KR)
Zielrichter Peter Samuel

Kurssetzer Hammerer A./Hämmerle J.
Startzeit 10:00 / 13:00  Uhr

Vorläufer A Loteritsch Patrick

Wetter
Temperatur 0 Grad

Gen.-Nr. des LV 7AL032
Rennen offen für bezo

Technische Daten

Name der Strecke Heumöser Rennstrecke
Start 1200 m
Ziel 1050 m
Höhendifferenz 150 m

Richtungsänderungen 33
Toranzahl 34

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Schüler S14 weiblich

  1 13 706405280 BORTOLOTTI Emilia 2008 SC Mühlebach                   59.92            
  2 7 720300408 GMEINER Luana Luisa 2009 SC Möggers                     59.97       0.05 
  3 12 702601108 GOMILSEK Annalena 2009 SC Hard                      1:00.66       0.74 
  4 3 706405461 KOSTELAC Rosa 2009 SC Mühlebach                 1:01.64       1.72 
  5 6 706405278 FUSSENEGGER Laura 2008 SC Mühlebach                 1:02.65       2.73 
  6 4 707601204 GRABHER Sophie 2008 WSV Altach                   1:05.59       5.67 
  7 9 702601050 LEHNER Theresa 2009 SC Hard                      1:05.76       5.84 
  8 11 706405297 WIEDENHOFER Marie 2008 SC Mühlebach                 1:06.22       6.30 
  9 5 701400399 FINK Aurelia 2009 SV Buch                      1:08.60       8.68 

 10 1 707601205 HUCHLER Amina 2008 WSV Altach                   1:08.91       8.99 

 Schüler S14 männlich

  1 18 702803980 MATHIS Simon 2008 SV Hohenems                    52.81            
  2 27 706405585 DÜNSER Lukas 2008 SC Mühlebach                   54.39       1.58 
  3 16 702804519 DUELLI Fabian 2009 SV Hohenems                    55.92       3.11 
  4 15 702702291 HILDEBRAND Leon 2008 SV Höchst                      57.16       4.35 
  5 19 706404669 HAMMERER Samuel 2008 SC Mühlebach                   57.54       4.73 
  6 22 702601297 DÜR Felix 2009 SC Hard                        58.22       5.41 
  7 20 702804154 AMANN Lars 2008 SV Hohenems                    59.80       6.99 
  8 17 706405425 SCHWENDINGER Felix 2008 SC Mühlebach                 1:00.00       7.19 
  9 21 702702659 WIMMER Lukas 2009 SV Höchst                    1:01.39       8.58 

 10 23 706405528 HÜSGEN Jakob 2009 SC Mühlebach                 1:03.02      10.21 
 11 14 701400403 EBERLE Leon 2009 SV Buch                      1:06.79      13.98 
 12 24 706405943 SUTTERLÜTY Laurin 2008 SC Mühlebach                 1:09.71      16.90 

 Schüler S16 weiblich

  1 29 701808188 LECHER Chiara 2007 SV Dornbirn                  1:00.68            
  2 30 706405710 NUSSBAUMER Frieda 2007 SC Mühlebach                 1:02.16       1.48 

05.02.2022 - 15:21 WSV Ebnit Seite: 1



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Schüler S16 männlich

  1 31 702702466 MAYR Julian 2007 SV Höchst                      54.90            
  2 35 701808131 WEBER Lorenz 2006 SV Dornbirn                    55.28       0.38 
  3 42 720300384 GMEINER Levin Luis 2006 SC Möggers                     56.10       1.20 
  4 39 706406176 SCHMID Livio 2007 SC Mühlebach                   56.48       1.58 
  5 38 702702328 NEWERTAL Maurice 2006 SV Höchst                      56.62       1.72 
  6 36 706405214 THURNHER Felix 2007 SC Mühlebach                   57.17       2.27 
  7 33 720300378 MÜLLER Elias 2007 SC Möggers                     57.69       2.79 
  8 40 702804001 ALTUNEL Fatih 2006 SV Hohenems                    57.83       2.93 
  9 41 702601100 BERNHARDT Jonas 2006 SC Hard                        58.93       4.03 

 10 37 707601050 ROHRER Felix 2006 WSV Altach                     59.17       4.27 
 11 32 701400553 EISENEGGER Noah 2007 SV Buch                      1:04.10       9.20 

 Jugend J18 männlich

  1 44 706404498 PETER Laurin 2004 SC Mühlebach                   55.02            
  2 45 702804027 ALTUNEL Alperen 2004 SV Hohenems                    55.65       0.63 
  3 43 702701786 HILDEBRAND Daniel 2004 SV Höchst                      57.16       2.14 

 Kinder K8 weiblich

  1 46 702804942 VOGEL Anouk 2014 SV Hohenems                  1:04.34            
  2 48 701808209 GÖBEL Milara 2014 SV Dornbirn                  1:08.06       3.72 

 Kinder K8 männlich

  1 54 706406238 DIEM Noah 2014 SC Mühlebach                   56.34            
  2 53 701808223 SCHRITTWIESER Erik 2014 SV Dornbirn                  1:02.84       6.50 
  3 50 701400497 FINK Leander 2014 SV Buch                      1:05.85       9.51 

 Kinder K9 weiblich

  1 59 706406122 FREI Carlina 2013 SC Mühlebach                   53.92            
  2 58 702804716 DUELLI Lena 2013 SV Hohenems                    59.20       5.28 
  3 56 720300436 BEREUTER Heidi 2013 SC Möggers                     59.29       5.37 
  4 60 701400504 EBERLE Fina 2013 SV Buch                      1:02.21       8.29 

 Kinder K9 männlich

  1 66 702601354 KIS Leo Gabriel 2013 SC Hard                        53.63            
  2 65 706405907 THURNHER Peter 2013 SC Mühlebach                   57.71       4.08 
  3 69 702702711 NEWERTAL Finn 2013 SV Höchst                      57.75       4.12 
  4 67 701808236 POLAK Lenny 2013 SV Dornbirn                  1:02.27       8.64 
  5 64 701808238 EGGER Philipp Alexand 2013 SV Dornbirn                  1:04.27      10.64 
  6 68 702601304 DÜR Vincent 2013 SC Hard                      1:04.50      10.87 
  7 70 701400482 SOTTOPIETRA Sebastian 2013 SV Buch                      1:04.94      11.31 

 Kinder K10 weiblich

  1 77 702601231 SCHWÄRZLER Alexia 2012 SC Hard                        53.90            
  2 71 702804660 GRASS Johanna 2012 SV Hohenems                    55.45       1.55 
  3 75 702805074 MÖDERNDORFER Noemi Lynn 2012 SV Hohenems                    56.40       2.50 
  4 73 702702620 MOOSMANN Lina 2012 SV Höchst                      56.72       2.82 
  5 72 707601051 ROHRER Livia 2012 WSV Altach                     57.18       3.28 
  6 78 706405426 SCHWENDINGER Klara 2012 SC Mühlebach                   58.33       4.43 
  7 74 702702660 WIMMER Annika 2012 SV Höchst                    1:02.38       8.48 
  8 76 702601196 LEHNER Annabell 2012 SC Hard                      1:07.70      13.80 

 Kinder K10 männlich

  1 83 702804617 MATHIS Elias 2012 SV Hohenems                    49.04            
  2 82 706406034 NEUBAUER Magnus 2012 SC Mühlebach                   51.69       2.65 
  3 81 706406373 SCHMID Emilio 2012 SC Mühlebach                   54.40       5.36 
  4 79 702601307 STEURER Valentin 2012 SC Hard                        56.93       7.89 
  5 80 720300437 HEIDEGGER Magnus 2012 SC Möggers                     58.97       9.93 
  6 84 702702613 VIOLAND Hannes 2012 SV Höchst                    1:02.06      13.02 
  7 85 701808222 SCHRITTWIESER Emil 2012 SV Dornbirn                  1:04.16      15.12 

05.02.2022 - 15:21 WSV Ebnit Seite: 2



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

  8 86 702601264 SCHWÄRZLER Theodor 2012 SC Hard                      1:05.03      15.99 

 Kinder K12 weiblich

  1 94 706405538 THURNHER Rosa 2010 SC Mühlebach                   49.11            
  2 99 706405659 HAMMERER Madleine 2011 SC Mühlebach                   49.61       0.50 
  3 90 706405415 BORTOLOTTI Antonia 2010 SC Mühlebach                   49.77       0.66 
  4 89 702804606 THALER Sophie 2010 SV Hohenems                    49.92       0.81 
  5 87 706405766 BAUMGARTNER Juno 2011 SC Mühlebach                   51.79       2.68 
  6 91 720300401 MÜLLER Amelie 2010 SC Möggers                     52.52       3.41 
  7 97 702804522 AMANN Chiara 2010 SV Hohenems                    52.59       3.48 
  8 96 706405727 THURNHER Flora 2011 SC Mühlebach                   53.02       3.91 
  9 88 706406076 FREI Carlotta 2011 SC Mühlebach                   53.29       4.18 

 10 98 706405767 RUSCH Antonia 2011 SC Mühlebach                   58.04       8.93 
 11 93 702702537 VIOLAND Annika 2011 SV Höchst                    1:02.03      12.92 

 Kinder K12 männlich

  1 116 706405720 FREUIS Noah 2010 SC Mühlebach                   46.73            
  2 104 720300412 PONTICELLI Luca 2010 SC Möggers                     47.13       0.40 
  3 106 707601182 VALENTI Vinzent 2011 WSV Altach                     47.56       0.83 
  4 113 702601323 DÜR Laurenz 2011 SC Hard                        47.57       0.84 
  5 117 702601138 MISTURA Leandro 2010 SC Hard                        47.91       1.18 
  6 108 706405804 DOSTAL Nico 2011 SC Mühlebach                   48.24       1.51 
  7 105 702804599 KECKEIS Nicos 2010 SV Hohenems                    49.31       2.58 
  8 118 702804630 MATHIS Gabriel 2011 SV Hohenems                    49.50       2.77 
  9 103 721500173 HEINZLE Linus 2011 SV Eichenberg                  49.75       3.02 

 10 109 702804520 FENKART Leroy Preston 2010 SV Hohenems                    49.85       3.12 
 11 101 702601166 BINDER Raffael 2010 SC Hard                        50.74       4.01 
 12 102 701400474 EBERLE Niklas 2011 SV Buch                        50.85       4.12 
 13 114 720300427 RUPFLE Fabian 2010 SC Möggers                     52.14       5.41 
 14 110 702804642 OBERHAUSER Benjamin 2011 SV Hohenems                    52.31       5.58 
 15 111 702601126 LEHNER Julian 2011 SC Hard                        53.40       6.67 
 16 100 706406148 SENZENBERGER Jaron 2010 SC Mühlebach                   54.23       7.50 
 17 115 706405668 KOSTELAC Pius 2011 SC Mühlebach                   55.43       8.70 
 18 112 701808093 AUSSERER Kilian 2011 SV Dornbirn                  1:01.89      15.16 

05.02.2022 - 15:21 WSV Ebnit Seite: 3



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 118

Nicht am Start: 9

2 707601160 SCHNETZER Clara 2009 WSV Altach               
26 706405306 KANNER Anton 2009 SC Mühlebach             
28 702804224 TSCHOFEN Moritz 2009 SV Hohenems              
47 701808253 BECHTER Zita 2014 SV Dornbirn              
57 702601250 BÖHLER Paula 2013 SC Hard                  
63 706405802 KOSTELAC Luis 2013 SC Mühlebach             
92 706405476 KANNER Lina 2011 SC Mühlebach             
95 702804712 STRUGER Mia 2011 SV Hohenems              

107 720300402 BOCH Johannes 2010 SC Möggers               

Nicht im Ziel: 3

10 720300391 HEIDEGGER Leonie 2008 SC Möggers               
25 720300387 BEREUTER Pius 2008 SC Möggers               
34 706405321 GMEINER Matthias 2007 SC Mühlebach             

Disqualifiziert: 7

8 701808237 NAGY Vanessa 2009 SV Dornbirn              Tor-Nr: 16          
49 702804814 MATHIS Ida 2014 SV Hohenems              Tor-Nr: 4           
51 702601232 MICHLER Moritz 2014 SC Hard                  Tor-Nr: 12          
52 702702735 SCHNETZER Levi 2014 SV Höchst                Tor-Nr: 4           
55 702804715 DUELLI Rosa 2013 SV Hohenems              Tor-Nr: 18          
61 701808282 WU Johanna 2013 SV Dornbirn              Tor-Nr: 17          
62 701808094 AUSSERER Laurenz 2013 SV Dornbirn              Tor-Nr: 25          

Gewertet: 99

Chef der Kampfrichter
Mathis Bernd                  

05.02.2022 - 15:21 WSV Ebnit Seite: 4



Offizielle Ergebnisliste

Riesenslalom
4. RSG/RT-Cuprennen

Ebnit Heumöser 05.02.2022

Veranstalter RSG Dornbirn und SC Rheintal
Durchf. Verein SC Mühlebach  (7064)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Mathis Bernd  (KR)
Schiedsrichter Hämmerle Thomas  (KR)
Wettkampfleiter Schmuck Christian  (KR)

Startrichter Liesinger Manfred  (KR)
Zielrichter Peter Samuel

Kurssetzer Hammerer A./Hämmerle J.
Startzeit 10:45 / 13:45  Uhr

Vorläufer A Loteritsch Patrick

Wetter
Temperatur 0 Grad

Gen.-Nr. des LV 7AL033
Rennen offen für bezo

Technische Daten

Name der Strecke Heumöser Rennstrecke
Start 1200 m
Ziel 1050 m
Höhendifferenz 150 m

Richtungsänderungen 33
Toranzahl 34

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Schüler S14 weiblich

  1 13 706405280 BORTOLOTTI Emilia 2008 SC Mühlebach                   59.35            
  2 12 702601108 GOMILSEK Annalena 2009 SC Hard                        59.37       0.02 
  3 7 720300408 GMEINER Luana Luisa 2009 SC Möggers                   1:00.58       1.23 
  4 6 706405278 FUSSENEGGER Laura 2008 SC Mühlebach                 1:00.91       1.56 
  5 3 706405461 KOSTELAC Rosa 2009 SC Mühlebach                 1:02.88       3.53 
  6 11 706405297 WIEDENHOFER Marie 2008 SC Mühlebach                 1:04.51       5.16 
  7 4 707601204 GRABHER Sophie 2008 WSV Altach                   1:05.13       5.78 
  8 9 702601050 LEHNER Theresa 2009 SC Hard                      1:05.81       6.46 
  9 5 701400399 FINK Aurelia 2009 SV Buch                      1:07.82       8.47 

 10 1 707601205 HUCHLER Amina 2008 WSV Altach                   1:09.48      10.13 
 11 8 701808237 NAGY Vanessa 2009 SV Dornbirn                  1:21.35      22.00 

 Schüler S14 männlich

  1 18 702803980 MATHIS Simon 2008 SV Hohenems                    52.07            
  2 27 706405585 DÜNSER Lukas 2008 SC Mühlebach                   53.98       1.91 
  3 15 702702291 HILDEBRAND Leon 2008 SV Höchst                      55.67       3.60 
  4 16 702804519 DUELLI Fabian 2009 SV Hohenems                    55.95       3.88 
  5 19 706404669 HAMMERER Samuel 2008 SC Mühlebach                   56.64       4.57 
  6 22 702601297 DÜR Felix 2009 SC Hard                        57.82       5.75 
  7 20 702804154 AMANN Lars 2008 SV Hohenems                    58.14       6.07 
  8 17 706405425 SCHWENDINGER Felix 2008 SC Mühlebach                   58.60       6.53 
  9 21 702702659 WIMMER Lukas 2009 SV Höchst                    1:00.31       8.24 

 10 23 706405528 HÜSGEN Jakob 2009 SC Mühlebach                 1:01.59       9.52 
 11 14 701400403 EBERLE Leon 2009 SV Buch                      1:05.74      13.67 
 12 24 706405943 SUTTERLÜTY Laurin 2008 SC Mühlebach                 1:11.41      19.34 

 Schüler S16 weiblich

  1 29 701808188 LECHER Chiara 2007 SV Dornbirn                  1:00.29            
  2 30 706405710 NUSSBAUMER Frieda 2007 SC Mühlebach                 1:00.95       0.66 

05.02.2022 - 15:19 SC Mühlebach Seite: 1



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Schüler S16 männlich

  1 42 720300384 GMEINER Levin Luis 2006 SC Möggers                     53.53            
  2 35 701808131 WEBER Lorenz 2006 SV Dornbirn                    54.22       0.69 
  3 31 702702466 MAYR Julian 2007 SV Höchst                      54.49       0.96 
  4 38 702702328 NEWERTAL Maurice 2006 SV Höchst                      55.88       2.35 
  5 39 706406176 SCHMID Livio 2007 SC Mühlebach                   55.96       2.43 
  6 36 706405214 THURNHER Felix 2007 SC Mühlebach                   56.42       2.89 
  7 40 702804001 ALTUNEL Fatih 2006 SV Hohenems                    56.53       3.00 
  8 41 702601100 BERNHARDT Jonas 2006 SC Hard                        57.45       3.92 
  9 33 720300378 MÜLLER Elias 2007 SC Möggers                     58.00       4.47 

 10 37 707601050 ROHRER Felix 2006 WSV Altach                     58.07       4.54 
 11 32 701400553 EISENEGGER Noah 2007 SV Buch                      1:03.62      10.09 

 Jugend J18 männlich

  1 45 702804027 ALTUNEL Alperen 2004 SV Hohenems                    54.54            
  2 43 702701786 HILDEBRAND Daniel 2004 SV Höchst                      55.26       0.72 
  3 44 706404498 PETER Laurin 2004 SC Mühlebach                   55.55       1.01 

 Kinder K8 weiblich

  1 46 702804942 VOGEL Anouk 2014 SV Hohenems                  1:04.43            
  2 48 701808209 GÖBEL Milara 2014 SV Dornbirn                  1:04.78       0.35 
  3 49 702804814 MATHIS Ida 2014 SV Hohenems                  1:06.54       2.11 

 Kinder K8 männlich

  1 54 706406238 DIEM Noah 2014 SC Mühlebach                   56.22            
  2 51 702601232 MICHLER Moritz 2014 SC Hard                      1:01.18       4.96 
  3 53 701808223 SCHRITTWIESER Erik 2014 SV Dornbirn                  1:02.56       6.34 
  4 52 702702735 SCHNETZER Levi 2014 SV Höchst                    1:05.70       9.48 
  5 50 701400497 FINK Leander 2014 SV Buch                      1:08.10      11.88 

 Kinder K9 weiblich

  1 59 706406122 FREI Carlina 2013 SC Mühlebach                   53.13            
  2 58 702804716 DUELLI Lena 2013 SV Hohenems                    58.11       4.98 
  3 60 701400504 EBERLE Fina 2013 SV Buch                      1:02.82       9.69 
  4 61 701808282 WU Johanna 2013 SV Dornbirn                  1:04.36      11.23 

 Kinder K9 männlich

  1 66 702601354 KIS Leo Gabriel 2013 SC Hard                        52.78            
  2 69 702702711 NEWERTAL Finn 2013 SV Höchst                      57.97       5.19 
  3 70 701400482 SOTTOPIETRA Sebastian 2013 SV Buch                      1:02.78      10.00 
  4 64 701808238 EGGER Philipp Alexand 2013 SV Dornbirn                  1:05.09      12.31 
  5 62 701808094 AUSSERER Laurenz 2013 SV Dornbirn                  1:15.26      22.48 

 Kinder K10 weiblich

  1 77 702601231 SCHWÄRZLER Alexia 2012 SC Hard                        54.41            
  2 71 702804660 GRASS Johanna 2012 SV Hohenems                    55.69       1.28 
  3 73 702702620 MOOSMANN Lina 2012 SV Höchst                      56.14       1.73 
  4 75 702805074 MÖDERNDORFER Noemi Lynn 2012 SV Hohenems                    57.38       2.97 
  5 72 707601051 ROHRER Livia 2012 WSV Altach                     57.64       3.23 
  6 78 706405426 SCHWENDINGER Klara 2012 SC Mühlebach                   58.99       4.58 
  7 74 702702660 WIMMER Annika 2012 SV Höchst                    1:01.05       6.64 
  8 76 702601196 LEHNER Annabell 2012 SC Hard                      1:10.07      15.66 

 Kinder K10 männlich

  1 83 702804617 MATHIS Elias 2012 SV Hohenems                    49.40            
  2 82 706406034 NEUBAUER Magnus 2012 SC Mühlebach                   51.23       1.83 
  3 81 706406373 SCHMID Emilio 2012 SC Mühlebach                   54.43       5.03 
  4 80 720300437 HEIDEGGER Magnus 2012 SC Möggers                     55.94       6.54 
  5 79 702601307 STEURER Valentin 2012 SC Hard                        57.60       8.20 
  6 85 701808222 SCHRITTWIESER Emil 2012 SV Dornbirn                  1:02.77      13.37 

05.02.2022 - 15:19 SC Mühlebach Seite: 2



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

  7 84 702702613 VIOLAND Hannes 2012 SV Höchst                    1:03.00      13.60 

 Kinder K12 weiblich

  1 90 706405415 BORTOLOTTI Antonia 2010 SC Mühlebach                   48.45            
  2 94 706405538 THURNHER Rosa 2010 SC Mühlebach                   48.67       0.22 
  3 99 706405659 HAMMERER Madleine 2011 SC Mühlebach                   48.69       0.24 
  4 91 720300401 MÜLLER Amelie 2010 SC Möggers                     50.50       2.05 
  5 87 706405766 BAUMGARTNER Juno 2011 SC Mühlebach                   50.60       2.15 
  6 97 702804522 AMANN Chiara 2010 SV Hohenems                    52.34       3.89 
  7 96 706405727 THURNHER Flora 2011 SC Mühlebach                   52.51       4.06 
  8 88 706406076 FREI Carlotta 2011 SC Mühlebach                   52.92       4.47 
  9 98 706405767 RUSCH Antonia 2011 SC Mühlebach                   56.31       7.86 

 10 93 702702537 VIOLAND Annika 2011 SV Höchst                    1:01.28      12.83 

 Kinder K12 männlich

  1 108 706405804 DOSTAL Nico 2011 SC Mühlebach                   47.12            
  2 104 720300412 PONTICELLI Luca 2010 SC Möggers                     47.19       0.07 
  3 116 706405720 FREUIS Noah 2010 SC Mühlebach                   47.24       0.12 
  4 101 702601166 BINDER Raffael 2010 SC Hard                        47.79       0.67 
  5 113 702601323 DÜR Laurenz 2011 SC Hard                        47.82       0.70 
  6 117 702601138 MISTURA Leandro 2010 SC Hard                        47.92       0.80 
  7 109 702804520 FENKART Leroy Preston 2010 SV Hohenems                    48.47       1.35 
  8 103 721500173 HEINZLE Linus 2011 SV Eichenberg                  48.89       1.77 
  9 118 702804630 MATHIS Gabriel 2011 SV Hohenems                    49.08       1.96 

 10 102 701400474 EBERLE Niklas 2011 SV Buch                        49.60       2.48 
 11 110 702804642 OBERHAUSER Benjamin 2011 SV Hohenems                    49.83       2.71 
 12 105 702804599 KECKEIS Nicos 2010 SV Hohenems                    49.98       2.86 
 13 114 720300427 RUPFLE Fabian 2010 SC Möggers                     51.37       4.25 
 14 111 702601126 LEHNER Julian 2011 SC Hard                        52.47       5.35 
 15 100 706406148 SENZENBERGER Jaron 2010 SC Mühlebach                   53.94       6.82 
 16 115 706405668 KOSTELAC Pius 2011 SC Mühlebach                   54.31       7.19 
 17 112 701808093 AUSSERER Kilian 2011 SV Dornbirn                  1:03.18      16.06 

05.02.2022 - 15:19 SC Mühlebach Seite: 3



Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 118

Nicht am Start: 12

2 707601160 SCHNETZER Clara 2009 WSV Altach               
10 720300391 HEIDEGGER Leonie 2008 SC Möggers               
25 720300387 BEREUTER Pius 2008 SC Möggers               
26 706405306 KANNER Anton 2009 SC Mühlebach             
28 702804224 TSCHOFEN Moritz 2009 SV Hohenems              
34 706405321 GMEINER Matthias 2007 SC Mühlebach             
47 701808253 BECHTER Zita 2014 SV Dornbirn              
57 702601250 BÖHLER Paula 2013 SC Hard                  
63 706405802 KOSTELAC Luis 2013 SC Mühlebach             
92 706405476 KANNER Lina 2011 SC Mühlebach             
95 702804712 STRUGER Mia 2011 SV Hohenems              

107 720300402 BOCH Johannes 2010 SC Möggers               

Nicht im Ziel: 3

56 720300436 BEREUTER Heidi 2013 SC Möggers               
65 706405907 THURNHER Peter 2013 SC Mühlebach             

106 707601182 VALENTI Vinzent 2011 WSV Altach               

Disqualifiziert: 5

55 702804715 DUELLI Rosa 2013 SV Hohenems              Tor-Nr: 18          
67 701808236 POLAK Lenny 2013 SV Dornbirn              Tor-Nr: 3           
68 702601304 DÜR Vincent 2013 SC Hard                  Tor-Nr: 15          
86 702601264 SCHWÄRZLER Theodor 2012 SC Hard                  Tor-Nr: 15          
89 702804606 THALER Sophie 2010 SV Hohenems              Tor-Nr: 15          

Gewertet: 98

Chef der Kampfrichter
Mathis Bernd                  

05.02.2022 - 15:19 SC Mühlebach Seite: 4
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